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Ben Gibi Kitabı Hakkında Bilgiler


Ben Gibi Kitabı EDEBİYATİST YAYINEVİ çıkarmış olduğu Ben Gibi Kitabını PDF İndir – Ben Gibi 13.07.2021 Pdf İndir

Ben Gibi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ben Gibi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ben Gibi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EDEBİYATİST YAYINEVİ ait olan Ben Gibi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ben Gibi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ben Gibi Kitabı 13.07.2021 tarihinde Nazmiye Demirci tarafından yazılıp EDEBİYATİST YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Ben Gibi kitabında toplamda 248 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ben Gibi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ben Gibi Kitabı Özeti – Ben Gibi Kitabı Açıklaması 

Karadeniz’in yemyeşil bir sahil ilçesinden İstanbul’a uzanan mücadele…
Yasal ama aşksız bir evlilikten doğan Başak, yasak ama coşkulu bir aşktan doğan Cemre…
Kendi acıları, sırları ile yoğrulan hayatlar… Kesişen, ayrılan, dönüşen yollar… Muhteşem bir varoluş hikâyesi… Hırslar, aşklar, tutkular, tuhaf oyunlar…
Ya hiçbir şey göründüğü gibi değilse? Derinlere gömdüğümüzü düşündüğümüz sırlarımızla sınanma zamanı geldiyse?
Nazmiye Demirci, ilk romanı Ben Gibi’de iki kadını odağına alarak; toplum, aile ve iş hayatındaki rollerimizi, farkında olmadan yüklendiğimiz sorumlulukları teraziye koyuyor. Sorguluyor, sorgulatıyor…
Hayat gibi…
Başkasından vazgeçmek kolay olandı…
Peki ya kendinden vazgeçtiysen?
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Ben Gibi

 Yayınevi / Marka: EDEBİYATİST YAYINEVİ

 Yazar: Nazmiye Demirci

 Basım Tarihi: 13.07.2021

 Sayfa Sayısı: 248

Ben Gibi Kitabı İndirme Linkleri – Ben Gibi İndir

Ben Gibi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ben Gibi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Fanus Oğuzhan Usta Efsus Yayınları
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